



## Pachet papetarie birotica

I.D.: 92455863

---

Data publicarii	25.01.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	1.464,00 RON - 1.464,00 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere: Ascutitoare container Forpus buc 1 3,00 3,00 Banda adeziva TESA 48x66 buc 12 5,50 66,00 Banda adeziva 18x33 buc 10 1,25 12,50 Banda dublu adeziva 25mm buc 3 8,00 24,00 Baterie Varta AA buc 24 2,35 56,40 Baterie Varta AAA buc 20 2,35 47,00 Baterie Varta R14 buc 10 4,85 48,50 Baterie CR2032 buc 10 3,25 32,50 Biblioraft Noki color buc 10 8,00 80,00 Caiet A4, 48file buc 20 1,85 37,00 Capsator Novus Stabil buc 10 29,00 290,00 Capse 24/6 cut 100 1,35 135,00 Colier/banda zimtata 4,8mm x300mm, 100/set set 2 58,00 116,00 Fluid corector Kores buc 30 2,75 82,50 Creion cu radiera buc 24 0,65 15,60 CD-R buc 300 0,85 255,00 Plic CD buc 400 0,22 88,00 Dosar sina buc 100 0,75 75,00-1000

---